
№  99 – о/д                                                 Приказ                                 «14» сентября 2023 года 

О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников  

в 2023-2024 учебном году 

В соответствии  с приказами Министерства образования и науки Республики 

Татарстан   от 21.08.2023 № под-1469/23 «Об утверждении Календарного плана 

мероприятий Министерства образования и науки Республики Татарстан на 2023/2024 

учебный год», от 04.09.2023 под-1547/23 «О проведении школьного этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2023-2024 учебном 

году», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об 

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», во 

исполнение приказа МКУ «Отдел образования Исполкома Тетюшского МР РТ» № 499 о/д 

от 14.09.2023г., в целях организации проведения школьного этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников в 2023-2024 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести школьный этап всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в 2023 - 2024 учебном году. 

2. Работать по прилагаемым документам:  

порядок проведения школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в 2023 - 2024 учебном году; 

график проведения и состав участников школьного этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников в 2023 - 2024 учебном году; 

график отправки заданий школьного этапа всероссийской и республиканской 

олимпиад школьников и ключей к ним в 2023 - 2024 учебном году; 

инструкция специалиста-куратора, ответственного за организацию школьного 

этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2023 - 2024 учебном 

году; 

согласие на обработку персональных данных участника школьного этапа 

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2023-2024 учебном году. 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТОНШЕРМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» ТЕТЮШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

«ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ «ТОНШЕРМА УРТА 

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

МӘКТӘБЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ   

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

422377 с.Тоншерма, ул. Ленина, 

д. 54 

 

 

422377, Тоншерма авылы, 

Ленин ур., 54 

тел. (84373) 56 2-19, e-mail: Ston.Tet@tatar.ru 

ОКПО 54444561, ОГРН 1021606557720, ИНН/КПП 1638003124/163801001 

mailto:Ston.Tet@tatar.ru


 


